23
KOD MODEL GÜÇ (hp) BAĞLANTI GİRİŞ ÇIKIŞ DEBİ m³/h GÜÇ KW SES ŞİDDETİ DP AĞIRLIK Kg FİYAT
11515113090 KSE.33 M 0,33 63 mm *4,08 0,45 54,6 11,2 636 €
11515113091 KSE.50 M 0,50 63 mm *7,50 0,58 59,6 12,5 698 €
11515113092 KSE.50 T1 0,50 63 mm *7,50 0,58 59,6 12 698 €
11515113093 KSE.75 M 0,75 63 mm *11,50 0,75 60,8 13,5 735 €
11515113094 KSE.75 T1 0,75 63 mm *11,50 0,75 60,8 13 735 €
11515113095 KSE.100 M 1,00 63 mm *15,40 1,00 65,6 14 780 €
11515113096 KSE.100 T1 1,00 63 mm *15,40 1,00 65,6 13,5 780 €
11515113097 KSE.150 M 1,50 63 mm *21,90 1,50 65,6 16,5 868 €
11515113098 KSE.150 T1 1,50 63 mm *21,90 1,50 65,6 16 868 €
11515113099 KSE.200 M 2,00 63 mm *25,70 2,00 66,0 17,5 928 €
11515113100 KSE.200 T1 2,00 63 mm *25,70 2,00 66,0 17 900 €
11515113149 KSE.300 M 3,00 63 mm *29,50 3,00 66,7 22,5 1.148 €
11515113101 KSE.300 T1 3,00 63 mm *29,50 3,00 66,7 22 1.000 €
*10 mss basma yüksekliğinde
BASMA YÜKSEKLİĞİ
MODEL 5 6 8 10 11 12 14 16 18